河南理工大学教务处
教务工作通知[2008]4号

关于印发
《河南理工大学关于对达到退学警告或退学条件学生的处理意见》的通知

各院（系）：

     《河南理工大学关于对达到退学警告或退学条件学生的处理意见》（以下简称“意见”）经校长办公会研究通过，现予下发。请各院（系）根据“意见”要求，尽快召开党政联席会议，对其学生做出相应处理，并将处理结果（填写附件5-8）于3月18日（星期二）下午5点前报教务处教务科，同时将处理意见反馈给学生家长。

    附件：河南理工大学关于对达到退学警告或退学条件学生的处理意见
教 务 处

二○○八年三月十三日

附件：
河南理工大学

关于对达到退学警告或退学条件学生

的处理意见

截止到2007-2008学年第一学期末，根据“河南理工大学学籍管理规定”，教务处对全校学生的必修课不及格情况进行了统计，统计结果见附件1-4。经校长办公会研究，对达到退学警告或退学条件的学生提出如下处理意见：

一、 对在2007-2008学年第一学期中必修课不及格达到12学分的学生（见附件1），对其进行退学警告处理。

二、对自入学以来必修课不及格累计达到24学分的学生（见附件2），对其进行退学警告处理。

三、对在2007-2008学年第一学期中必修课不及格达到16学分的学生（见附件3），依据其在校表现，由所在院（系）召开党政联席会议决定给予退学或随下届同专业学习处理。

四、对自入学以来必修课不及格累计达到30学分的学生（见附件4），依据其在校表现，由所在院（系）召开党政联席会议进行如下处理：

1. 对于2003级和2004级的学生给予退学、随下届同专业学习或跟班学习处理。

2. 对于2005级和2006级的学生给予退学或随下届同专业学习处理。

五、对达到退学条件的学生，上学期的不及格课程不得参加3月22日至28日的补考。

附件1、2007—2008学年第一学期必修课不及格达12学分的学生名单

附件2、入学以来必修课不及格累计达24学分的学生名单

附件3、2007—2008学年第一学期必修课不及格达16学分的学生名单

附件4、入学以来必修课不及格累计达30学分的学生名单

附件5、拟退学学生名单统计表

附件6、拟随下届同专业学习学生名单统计表

附件7、拟随班学习学生名单统计表

附件8、退学警告学生名单统计表

附件1：

2007-2008学年第一学期必修课不及格达12学分

的学生名单(共65人)

	序号
	学号
	姓名
	院系
	班级
	学分
	备注

	1
	0508020121
	姜宜明
	安全学院
	安管05-1
	13.5

	2
	310701040134
	汪少博
	安全学院
	安全单07-1
	12

	3
	310701040135
	夏林
	安全学院
	安全单07-1
	16
	新生第一学期必修课
不及格18学分退学

	4
	310601030130
	晁江坤
	安全学院
	消防06-1
	13

	5
	310601030225
	于永生
	安全学院
	消防06-2
	12.5

	6
	310702010223
	王禄鹏
	能源学院
	采矿07-2
	16
	新生第一学期必修课
不及格18学分退学

	7
	310706010229
	张威
	材料学院
	材料07-2
	16
	新生第一学期必修课不及格18学分退学

	8
	310703010106
	杜建立
	资环学院
	地质07-1
	12

	9
	310703010312
	李君阳
	资环学院
	地质07-3
	12

	10
	310604040216
	刘明月
	机械学院
	测控06-2
	15.5

	11
	310604040229
	朱志洪
	机械学院
	测控06-2
	13.5

	12
	0506030331
	薛鹏蛟
	机械学院
	机制05-4
	13.5
	累计不及格28学分

	13
	310604010131
	张向阳
	机械学院
	机制06-1
	15
	07年9月达到退学条件后同意跟班，但本学期又出现15个必修课不及格学分（4门课）

	14
	310704010207
	黄开孩
	机械学院
	机制07-2
	12

	15
	310704010216
	沙玄阳
	机械学院
	机制07-2
	12

	16
	0501040312
	朱建丰
	电气学院
	电科05-3
	14

	17
	0501010223
	许非凡
	电气学院
	电气05-2
	15

	18
	0501010328
	谢振周
	电气学院
	电气05-3
	14

	19
	0501010624
	赵航
	电气学院
	电气05-6
	15

	20
	310608010608
	黄玉成
	电气学院
	电气06-6
	13.5
	累计不及格27.5学分

	21
	310608030315
	苏东方
	电气学院
	电信06-3
	13

	22
	310608030405
	韩靖
	电气学院
	电信06-4
	15
	累计不及格24学分

	23
	310608030418
	方凯
	电气学院
	电信06-4
	12

	24
	310708030227
	张帅
	电气学院
	电信07-2
	13

	25
	0501020409
	何春雷
	电气学院
	自动化05-4
	12.5

	26
	310608020110
	李  军
	电气学院
	自动化06-1
	14

	27
	310608020205
	韩登吉
	电气学院
	自动化06-2
	12.5

	28
	310608020310
	李彩亮
	电气学院
	自动化06-3
	15.5
	累计不及格25.5学分

	序号
	学号
	姓名
	院系
	班级
	学分
	备注

	29
	310608020519
	王丛金
	电气学院
	自动化06-5
	14.5
	累计不及格25.5学分

	30
	0406010214
	孔令广
	测绘学院
	测绘04-2
	12
	累计不及格24学分

	31
	310705050125
	罗源
	测绘学院
	测绘单07-1
	13

	32
	0504030324
	郭旭光
	土木学院
	工管05-3
	12

	33
	310607060224
	王亚军
	土木学院
	建设06-2
	12.5

	34
	0504010122
	王伊默
	土木学院
	建筑05-1
	15

	35
	03130010
	康云健
	土木学院
	交通04-3
	13

	36
	310707020904
	曹光红
	土木学院
	土木07-9
	16
	新生第一学期必修课
不及格18学分退学

	37
	0502010330
	刘涛
	计算机学院
	计算机05-3
	13

	38
	0502010411
	杜斌
	计算机学院
	计算机05-4
	15

	39
	310609010105
	曹永峰
	计算机学院
	计算机06-1
	13.5

	40
	310609010111
	郝阳阳
	计算机学院
	计算机06-1
	13

	41
	310609010118
	邵建军
	计算机学院
	计算机06-1
	15

	42
	310609010130
	张海永
	计算机学院
	计算机06-1
	13

	43
	310609010227
	张浩
	计算机学院
	计算机06-2
	13.5

	44
	310609010229
	张允建
	计算机学院
	计算机06-2
	13.5

	45
	310609010330
	岳梦
	计算机学院
	计算机06-3
	13.5

	46
	310609010409
	韩宏
	计算机学院
	计算机06-4
	13.5

	47
	310709010227
	于大龙
	计算机学院
	计算机07-2
	13

	48
	0502020310
	秦锋
	计算机学院
	通信05-3
	13

	49
	310709020409
	陈世强
	计算机学院
	通信07-4
	13

	50
	310609040109
	郭培恒
	计算机学院
	网络06-1
	12

	51
	310609040125
	张立军
	计算机学院
	网络06-1
	15.5

	52
	310609040129
	朱海亮
	计算机学院
	网络06-1
	15

	53
	0502030226
	张嘉林
	计算机学院
	信管05-2
	15

	54
	310710010122
	刘家一
	经管学院
	工商07-1
	13

	55
	0512050217
	孙茂仙
	经管学院
	国贸05-2
	12

	56
	310610020324
	毛松涛
	经管学院
	会计06-3
	12

	57
	310611010221
	王丽朋
	数信学院
	数学06-2
	12
	累计不及格24.5学分

	58
	310611020218
	刘高亮
	数信学院
	信息06-2
	14.5

	59
	310712020113
	蒋生环
	文法学院
	事管07-1
	12

	60
	310612030229
	周涛
	文法学院
	中文06-2
	13

	61
	310612030326
	王义兵
	文法学院
	中文06-3
	14.5

	62
	0412020117
	余潇
	外语系
	日语04-1
	13

	63
	310613010209
	吉祥
	理化系
	物理06-2
	13

	64
	310613010220
	魏贤倩
	理化系
	物理06-2
	13
	累计不及格26学分

	65
	310713010230
	赵志波
	理化系
	物理07-2
	13

附件2：

入学以来必修课不及格累计达24学分的学生名单

(共51人)

	序号
	学号
	姓名
	院系
	班级
	学分
	备注

	1
	0407010308
	王克明
	能源学院
	采矿04-3
	25

	2
	0507010115
	韩鹏
	能源学院
	采矿05-1
	26.5

	3
	0403020218
	娄彪
	材料学院
	材控04-2
	27.5

	4
	0509030225
	杨贺松
	材料学院
	材控05-2
	25

	5
	0509030327
	王  威
	材料学院
	材控06-3
	26.5

	6
	310606010122
	王振华
	材料学院
	材料06-1
	24

	7
	0505030222
	陈锦超
	资环学院
	地信05-2
	25

	8
	0505010107
	赵国辉
	资环学院
	地质05-1
	24.5

	9
	0505010122
	聂新辉
	资环学院
	地质05-1
	27

	10
	0505010123
	梅磊
	资环学院
	地质05-1
	25.5

	11
	0505040116
	刘权威
	资环学院
	水文06-2
	26
	07年9月达到退学条件后同意跟班，但本学期又出现4个必修课不及格学分（1门课）

	12
	0403010510
	黄超凡
	机械学院
	机制04-5
	28

	13
	0503010503
	陶逸飞
	机械学院
	机制05-5
	24

	14
	0503010509
	曾明波
	机械学院
	机制05-5
	26

	15
	0503010721
	孙文强
	机械学院
	机制05-7
	27

	16
	0503010722
	王宇
	机械学院
	机制05-7
	29

	17
	0501040324
	李慧
	电气学院
	电科05-3
	27.5

	18
	0401010222
	张鸽
	电气学院
	电气04-2
	29

	19
	0401010513
	陈阵
	电气学院
	电气04-5
	25.5

	20
	0501010123
	李先贺
	电气学院
	电气05-1
	24.5

	21
	03030126
	谢雄川
	电气学院
	电信04-3
	28

	22
	0401030417
	贾后涛
	电气学院
	电信04-4
	29.5

	23
	0401030612
	陈东海
	电气学院
	电信04-6
	27.5

	24
	0401030627
	徐立泉
	电气学院
	电信04-6
	26

	序号
	学号
	姓名
	院系
	班级
	学分
	备注

	25
	0505020217
	杨磊
	电气学院
	电信05-2
	28

	26
	310608030324
	袁森
	电气学院
	电信06-3
	27

	27
	0401020318
	付伟
	电气学院
	自动化04-3
	27.5

	28
	0401020320
	李尚蔚
	电气学院
	自动化04-3
	25

	29
	0401020621
	王海超
	电气学院
	自动化04-6
	24.5

	30
	0501020231
	孟繁峻
	电气学院
	自动化05-2
	24.5

	31
	0406010210
	郑敏强
	测绘学院
	测绘04-2
	25

	32
	0406010518
	孟祥成
	测绘学院
	测绘04-5
	27

	33
	0506010211
	赵鹏
	测绘学院
	测绘05-2
	24

	34
	0506010222
	谢歆
	测绘学院
	测绘05-2
	24.5

	35
	0404030128
	张小川
	土木学院
	工管04-1
	29

	36
	0404030214
	陈祥兵
	土木学院
	工管04-2
	26

	37
	0504030113
	宗明明
	土木学院
	工管05-1
	26

	38
	0504030227
	李涛
	土木学院
	工管06-1
	25
	07年9月随下届

	39
	310607020630
	周军
	土木学院
	建工06-1
	24

	40
	03120041
	徐学德
	土木学院
	建筑03-2
	29

	41
	0404010231
	胡伟
	土木学院
	建筑04-2
	29

	42
	0404020417
	黄震
	土木学院
	交通04-2
	26.5

	43
	0504020623
	宋志男
	土木学院
	交通05-3
	29.5

	44
	0504020711
	王磊
	土木学院
	交通05-3
	27
	07年9月达到退学条件后同意跟班，但本学期又出现9.5个必修课不及格学分（4门课）

	45
	03130018
	李一鸣
	土木学院
	岩土04-1
	25.5

	46
	0504020305
	叶占国
	土木学院
	岩土05-1
	25.5

	47
	0402010208
	叶建华
	计算机学院
	计算机04-2
	24.5

	48
	0402010220
	米向阳
	计算机学院
	计算机04-2
	25.5

	49
	0502010629
	戴英杰
	计算机学院
	计算机05-6
	24.5

	50
	0512040123
	张伟
	经管学院
	财管05-1
	27.5

	51
	0511020232
	王飞
	理化系
	化学05-2
	26.5

附件3：

2007-2008学年第一学期中必修课不及格达16学分

的学生名单(共50人)

	序号
	学号
	姓名
	院系
	班级
	学分
	备注

	1
	310601030110
	苟茂兵
	安全学院
	消防06-1
	17
	累计不及格36学分

	2
	310601030112
	黄立涛
	安全学院
	消防06-1
	17
	累计不及格35学分

	3
	310601030118
	刘香来
	安全学院
	消防06-1
	17
	累计不及格26学分

	4
	310601030213
	李国磊
	安全学院
	消防06-2
	16

	5
	310604040217
	苗锦程
	机械学院
	测控06-2
	18.5

	6
	310604040219
	谭晓浩
	机械学院
	测控06-2
	20
	累计不及格29学分

	7
	310604010208
	李华
	机械学院
	机制06-2
	18

	8
	0503030312
	马千里
	机械学院
	热能05-3
	22.5
	累计不及格51.5学分

	9
	310604030214
	吉日坤
	机械学院
	热能06-2
	16

	10
	310604030215
	蓝宁
	机械学院
	热能06-2
	17.5
	累计不及格31.5学分

	11
	310604030320
	万滔
	机械学院
	热能06-3
	17.5
	累计不及格31.5学分

	12
	0501010124
	陈功文
	电气学院
	电气05-1
	17.5
	累计不及格39学分

	13
	0503020110
	王一腾
	电气学院
	电气05-2
	17.5
	累计不及格27学分

	14
	0501010626
	张哲
	电气学院
	电气05-6
	17.5
	07年9月达到退学条件后同意跟班，但本学期又出现17.5个必修课不及格学分（6门课）。累计不及格45.5学分

	15
	0501010309
	王力
	电气学院
	电气06-1
	19.5
	累计不及格48学分

	16
	310608010133
	郜鹏
	电气学院
	电气06-1
	16.5

	17
	310608010205
	高军丽
	电气学院
	电气06-2
	29
	累计不及格29学分

	18
	310608010313
	刘帅
	电气学院
	电气06-3
	16.5
	累计不及格31.5学分

	19
	310608010405
	张婷婷
	电气学院
	电气06-4
	29
	累计不及格29学分

	20
	310608010414
	李旭刚
	电气学院
	电气06-4
	16.5

	21
	310608010516
	刘阳
	电气学院
	电气06-5
	16.5

	22
	310608010721
	唐凯
	电气学院
	电气06-7
	16.5

	23
	310608020208
	黄  辉
	电气学院
	自动化06-2
	16.5

	24
	310608020215
	刘峻源
	电气学院
	自动化06-2
	19.5
	07年9月达到退学条件后同意跟班，但本学期又出现19.5个必修课不及格学分（6门课）。累计不及格33.5学分

	序号
	学号
	姓名
	院系
	班级
	学分
	备注

	25
	310608020333
	闫  肃
	电气学院
	自动化06-3
	20.5
	累计不及格35.5学分

	26
	0501020116
	刘敏
	电气学院
	自动化06-5
	20.5
	累计不及格34.5学分

	27
	0406010527
	刘刚
	测绘学院
	测绘04-5
	16
	累计不及格27.5学分

	28
	310707060118
	申开旭
	土木学院
	建设07-1
	21

	29
	03120027
	张听
	土木学院
	建筑03-1
	24
	累计不及格102.5学分

	30
	0504010224
	吴嘉蒙
	土木学院
	建筑05-2
	20.5

	31
	310609010127
	姚元长
	计算机学院
	计算机06-1
	20.5
	累计不及格32.5学分

	32
	310609010129
	张彪
	计算机学院
	计算机06-1
	18.5
	累计不及格24.5学分

	33
	310609010132
	张永盛
	计算机学院
	计算机06-1
	21

	34
	310609010209
	黄磊
	计算机学院
	计算机06-2
	16.5
	累计不及格27.5学分

	35
	310609010221
	王焕东
	计算机学院
	计算机06-2
	18.5

	36
	310609010413
	李世界
	计算机学院
	计算机06-4
	16.5
	07年9月达到退学条件后同意跟班，但本学期又出现16.5个必修课不及格学分（4门课），累计不及格27.5学分

	37
	310609040206
	崔明朝
	计算机学院
	网络06-2
	18.5
	累计不及格41学分

	38
	310609040207
	付松
	计算机学院
	网络06-2
	19
	07年9月达到退学条件后同意跟班，但本学期又出现19个必修课不及格学分（6门课）。累计不及格34学分

	39
	310609040210
	贺明旺
	计算机学院
	网络06-2
	16.5

	40
	310609040219
	王鹏
	计算机学院
	网络06-2
	18
	累计不及格38学分

	41
	310609040306
	崔艳杰
	计算机学院
	网络06-3
	18
	累计不及格26学分

	42
	310709030230
	郑鹏举
	计算机学院
	信管07-2
	18

	43
	310610060213
	曾盈
	经管学院
	国贸06-2
	19

	44
	310710050229
	徐孝睿
	经管学院
	旅游07-2
	20

	45
	310710070220
	贾松
	经管学院
	市场07-2
	21.5

	46
	0510010230
	杨威
	数信学院
	数学06-2
	17.5

	47
	0510020323
	游泽宇
	数信学院
	信息06-1
	16
	07年9月达到退学条件后同意跟班，但本学期又出现16个必修课不及格学分（5门课）。累计不及格37学分

	48
	0510020129
	郑春云
	数信学院
	信息06-2
	25
	累计不及格36.5学分

	49
	0513020328
	肖明
	文法学院
	事管06-1
	17
	07年9月随下届，累计不及格27.5学分

	50
	0513030325
	李永亮
	文法学院
	中文05-3
	17

附件4：

入学以来必修课不及格累计达30学分的学生名单(共55人)
	序号
	学号
	姓名
	院系
	班级
	学分
	备注

	1
	310601010128
	郑锴
	安全学院
	安全06-1
	37.5
	一学期不及格15.5学分

	2
	0407010106
	王勇
	能源学院
	采矿04-1
	48.5

	3
	0407010413
	甘明日
	能源学院
	采矿04-4
	36

	4
	0407050227
	孔舟
	能源学院
	工业04-2
	31.5

	5
	0509030108
	李伯春
	材料学院
	材控05-1
	38.5
	一学期不及格12.5学分

	6
	0405030219
	杨海勇
	资环学院
	地信04-2
	30
	07年9月达到退学条件后同意跟班，但本学期又出现3个必修课不及格学分（1门课）

	7
	0505010406
	朱德华
	资环学院
	地质05-4
	31

	8
	0505040131
	郭润南
	资环学院
	水文06-2
	39.5
	07年9月达到退学条件后同意跟班，但本学期又出现7个必修课不及格学分（2门课）

	9
	0403010205
	曹军琪
	机械学院
	机制04-2
	30

	10
	0403010623
	奚强强
	机械学院
	机制04-6
	32

	11
	0503010117
	张刚刚
	机械学院
	机制05-1
	30

	12
	0503010206
	陈明
	机械学院
	机制05-2
	35.5
	一学期不及格12.5学分

	13
	0503010212
	李杰
	机械学院
	机制05-2
	35.5
	一学期不及格12.5学分

	14
	0503010308
	占炯
	机械学院
	机制05-3
	36

	15
	0503010325
	刘海朝
	机械学院
	机制05-3
	31.5

	16
	0503030215
	康维维
	机械学院
	热能05-2
	32.5

	17
	0401040118
	杨志恒
	电气学院
	电科04-1
	33

	18
	0401040217
	范珂
	电气学院
	电科04-2
	33

	19
	0401010113
	杨二伟
	电气学院
	电气04-1
	41.5

	20
	0401010124
	赵建旭
	电气学院
	电气04-1
	31

	21
	0401010208
	刘中利
	电气学院
	电气04-2
	47.5
	07年9月达到退学条件后同意跟班，但本学期又出现1个必修课不及格学分（1门课）

	22
	0401010308
	刘牧
	电气学院
	电气04-3
	34

	23
	0401010328
	杨新年
	电气学院
	电气04-3
	31

	序号
	学号
	姓名
	院系
	班级
	学分
	备注

	24
	0401010414
	夏凌风
	电气学院
	电气04-4
	39.5
	07年9月达到退学条件后同意跟班，但本学期又出现1个必修课不及格学分（1门课）

	25
	0501010130
	邱德才
	电气学院
	电气05-1
	33.5
	一学期不及格15学分

	26
	0501010421
	贾万杰
	电气学院
	电气05-4
	34.5
	一学期不及格15学分

	27
	0401030422
	田晓明
	电气学院
	电信04-4
	40

	28
	0401030428
	陈伟
	电气学院
	电信04-4
	55.5

	29
	310608030110
	李强
	电气学院
	电信06-1
	30
	07年9月达到退学条件后同意跟班，但本学期又出现11个必修课不及格学分（3门课）

	30
	0401020219
	张勇
	电气学院
	自动化04-2
	32.5
	07年9月达到退学条件后同意跟班，但本学期又出现2个必修课不及格学分（1门课）

	31
	0401020225
	刘烨钢
	电气学院
	自动化04-2
	38.5

	32
	0401020315
	王博
	电气学院
	自动化04-3
	39
	07年9月达到退学条件后同意跟班，但本学期又出现5个必修课不及格学分（4门课）

	33
	0401020325
	梁显赫
	电气学院
	自动化04-3
	56.5
	07年9月达到退学条件后同意跟班，但本学期又出现4个必修课不及格学分（3门课）

	34
	0506010521
	刘帆
	测绘学院
	测绘05-5
	33.5

	35
	0506030130
	宋林
	测绘学院
	城管05-1
	30

	36
	0406020213
	唐浩
	测绘学院
	土管04-2
	31.5

	37
	0404030228
	饶坤
	土木学院
	工管04-2
	32.5

	38
	0504030119
	余大海
	土木学院
	工管05-1
	39
	一学期不及格12学分

	39
	0404020230
	殷诚远
	土木学院
	交通04-1
	31.5
	07年9月达到退学条件后同意跟班，但本学期又出现3个必修课不及格学分（1门课）

	40
	0504040105
	张建福
	土木学院
	理力05-1
	30

	41
	0402010113
	欧阳勇
	计算机学院
	计算机04-1
	30.5

	42
	0402010216
	薛守佳
	计算机学院
	计算机04-2
	30.5

	43
	0402010413
	唐检群
	计算机学院
	计算机04-4
	33

	序号
	学号
	姓名
	院系
	班级
	学分
	备注

	44
	0402010512
	匡德春
	计算机学院
	计算机04-5
	65

	45
	0502010618
	李凯
	计算机学院
	计算机05-6
	30.5
	一学期不及格13学分

	46
	310609010323
	王志丰
	计算机学院
	计算机06-3
	33.5
	07年9月达到退学条件后同意跟班，但本学期又出现12.5个必修课不及格学分（3门课）

	47
	03060078
	白晓伟
	计算机学院
	通信04-3
	48

	48
	0402020321
	许良杰
	计算机学院
	通信04-3
	31

	49
	310610040228
	任俊杰
	经管学院
	财管06-2
	30
	一学期不及格13学分

	50
	0410050318
	刘晓辉
	经管学院
	国贸04-3
	31

	51
	0512050123
	李斌
	经管学院
	国贸05-1
	31.5

	52
	0410030331
	杨阳
	经管学院
	人力04-3
	38

	53
	310611010124
	杨金逸
	数信学院
	数学06-1
	32
	一学期不及格14.5学分

	54
	0412020121
	张甜
	外语系
	日语04-1
	40.5
	07年9月达到退学条件后同意跟班，但本学期又出现5个必修课不及格学分（3门课）

	55
	0511010210
	常朝辉
	理化系
	物理05-2
	35.5
	一学期不及格13学分

附件5：
拟退学学生名单统计表
院（系）名称：                （盖章）

	序号
	学号
	姓名
	班级
	备注

院长（系主任）签字：              日期：
附件6：
拟随下届同专业学习学生名单统计表

院（系）名称：                （盖章）
	序号
	学号
	姓名
	班级
	备注

院长（系主任）签字：             日期：
附件7：
拟随班学习学生名单统计表
院（系）名称：                （盖章）
	序号
	学号
	姓名
	班级
	备注

院长（系主任）签字：               日期：
附件8：
退学警告学生名单统计表
院（系）名称：                （盖章）
	序号
	学号
	姓名
	班级
	备注

院长（系主任）签字：             日期：
PAGE
16